
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

05-09-2020 (Sat)

Race  6	 8:35PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1400m
1	 463696	 A Moment Apart	 60	 [6]	 O Noach	 4.3%	 G V Woodruff	 8.5%
2	 6404	 Enchanted Creek	 60	 [12]	 D Ashby	 4.1%	 A D Steyn	 3.2%
3	 0774	 Cut Glass	 57	 [9]	 J Solomons (4.0)	 9.4%	 C Bass-Robinson	 8.7%
4	 609460	 Madam Seville	 57	 [8]	 M Byleveld	 8.7%	 G W Ennion	 4.9%
5	 35	 Ballroom Bliss	 57	 [10]	 G Van Niekerk	 23.9%	 C Bass-Robinson	 8.7%
6	 05	 Catching Stars	 57	 [5]	 J Bekker	 3.4%	 P P Kruyer	 10.2%
7	 5	 Duplicity	 57	 [3]	 A Domeyer	 18.8%	 C Bass-Robinson	 8.7%
8	 09	 Elamore	 57	 [11]	 C Orffer	 11.3%	 S J Snaith	 12.3%
9	 9	 Everglow	 57	 [2]	 R Khathi	 7.7%	 S J Snaith	 12.3%
10	 0	 Flame Lily	 57	 [7]	 A Andrews	 8.1%	 M J Robinson	 7.8%
11	 0	 Pip To The Post	 57	 [4]	 G Behr	 2.5%	 M J Robinson	 7.8%
12	 6	 Regina Isabella	 57	 [1]	 R Fourie	 16.6%	 S J Snaith	 12.3%

Race  7	 8:50PM	 ($80,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1200m
1	 114530	 Dancing Queen	 61	 [6]	 G Lerena	 17.5%	 R R Magner	 7.0%
2	 702451	 Pool Party	 60.5	 [1]	 C Storey	 5.4%	 R R Magner	 7.0%
3	 187046	 Operetta	 59	 [4]	 W Kennedy	 18.3%	 P A Peter	 15.1%
4	 466337	 Double ’o’ Eight	 57.5	 [9]	 C Habib	 5.2%	 G J Maroun	 3.3%
5	 411176	 All Of Me	 57	 [2]	 P Strydom	 10.9%	 C Spies	 10.6%
6	 722054	 Gin Fizz	 57	 [3]	 C Murray	 13.7%	 M F de Kock	 15.7%
7	 884068	 El’ Zara	 54.5	 [7]	 S Khumalo	 11.7%	 D Nieuwenhuizen	 9.6%
8	 856223	 The Fifth Wave	 52	 [5]	 C F Dicken	 7.1%	 R R Magner	 7.0%
9	 478202	 Comaneci	 52	 [8]	 M Yeni	 8.2%	 W H Marwing	 10.2%

Race  8	 9:05PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1250m
1	 630801	 Helen’s Ideal	 65	 [6]	 X Jacobs (4.0)	 3.2%	 JMT Stewart	 9.8%
2	 141415	 Hello Winter Hello	 59.5	 [9]	 A Domeyer	 18.8%	 A N Marcus	 14.2%
3	 114515	 On Captain’s Side	 55	 [8]	 G Cheyne	 19.4%	 G W Ennion	 4.9%
4	 443342	 Caribbean Sunset	 54.5	 [1]	 M Byleveld	 8.7%	 V H Marshall	 10.5%
5	 570813	 Vandah’s Spirit	 54	 [2]	 L Tarentaal (1.5)	 6.8%	 C Bass-Robinson	 8.7%
6	 422246	 Quickstep Lady	 53.5	 [3]	 R Khathi	 7.7%	 W A Nel	 8.7%
7	 33410	 Lilac Sensation	 53	 [4]	 R Fourie	 16.6%	 S J Snaith	 12.3%
8	 472154	 Spirit Festival	 53	 [5]	 G Van Niekerk	 23.9%	 S J Snaith	 12.3%
9	 346555	 Alsflamingbeauty	 52	 [7]	 J Solomons (4.0)	 9.4%	 S J Snaith	 12.3%

Race  9	 9:20PM	 ($85,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1200m
1	 221434	 Rebel’s Champ	 62.5	 [8]	 W Kennedy	 18.3%	 P A Peter	 15.1%
2	 951426	 American Hustle	 56.5	 [5]	 G Lerena	 17.5%	 P A Peter	 15.1%
3	 943311	 Bohica	 56	 [10]	 S Khumalo	 11.7%	 M/a Azzie	 8.9%
4	 007957	 Angel’s Power	 55.5	 [1]	 P Strydom	 10.9%	 M/a Azzie	 8.9%
5	 438034	 Oravar	 55.5	 [3]	 D Schwarz	 7.1%	 M/a Azzie	 8.9%
6	 432821	 Old Man Tyme	 54.5	 [9]	 C Zackey	 11.5%	 S J Gray	 11.2%
7	 233429	 Alramz	 53	 [6]	 D De Gouveia	 8.9%	 M F de Kock	 15.7%
8	 127000	 Russian Prince	 52	 [2]	 C Maujean	 8.8%	 M/a Azzie	 8.9%
9	 172202	 Urban Rock	 52	 [7]	 L Hewitson	 11.8%	 S G Tarry	 11.7%
10	 560191	 Big Blue Marble	 52	 [4]	 M Yeni	 8.2%	 W H Marwing	 10.2%

Race 10	 9:40PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1250m
1	 372645	 Mon Cherie	 60	 [3]	 G Cheyne	 19.4%	 P P Kruyer	 10.2%
2	 424533	 Aye Aye	 59.5	 [8]	 R Fourie	 16.6%	 S J Snaith	 12.3%
3	 939190	 Dark Song	 59.5	 [6]	 J Bekker	 3.4%	 S J Snaith	 12.3%
4	 16	 La Quinta	 57.5	 [4]	 G Van Niekerk	 23.9%	 S J Snaith	 12.3%
5	 550900	 Hidden Strings	 57	 [5]	 X Jacobs (4.0)	 3.2%	 G W Ennion	 4.9%
6	 531	 Eye Catching	 55	 [2]	 M Byleveld	 8.7%	 V H Marshall	 10.5%
7	 579795	 Ferrari Red	 55	 [7]	 R Khathi	 7.7%	 S J Snaith	 12.3%
8	 550676	 Rebels Spirit	 52	 [1]	 J Solomons (4.0)	 9.4%	 G R Puller	 6.6%

Race  1	 7:05PM	 ($76,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1200m
1	 7252	 Milan’s Princess	 60	 [3]	 M Thackeray	 4.1%	 C Spies	 10.6%
2	 737774	 Winters Power	 60	 [7]	 L Hewitson	 11.8%	 M/a Azzie	 8.9%
3	 8705	 Largo Bay	 60	 [4]	 C Habib	 5.2%	 G J Maroun	 3.3%
4	 0070	 Gilded Heart	 60	 [9]	 C F Dicken (2.5)	 7.1%	 G J Maroun	 3.3%
5	 0806	 Dry Delta	 60	 [2]	 P Mxoli (4.0)	 5.9%	 S T Pettigrew	 15.3%
6	 4	 Lucy Belle	 60	 [1]	 D Schwarz	 7.1%	 G M Alexander	 9.4%
7	 2	 My Sugar Baby	 60	 [8]	 D De Gouveia	 8.9%	 S T Pettigrew	 15.3%
8	 7	 Naledi Basadi	 60	 [6]	 K Matsunyane	 4.0%	 P F Matchett	 8.0%
9	 	 Scottish Primrose	 60	 [5]	 C Zackey	 11.5%	 M F de Kock	 15.7%
10	 9	 Verinova	 60	 [10]	 M Yeni	 8.2%	 R R Sage	 3.6%

Race  2	 7:25PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1000m
1	 460023	 I Did What I Did	 60	 [6]	 D Ashby	 4.1%	 JMT Stewart	 9.8%
2	 94590	 Northern Tune	 58	 [2]	 X Jacobs (4.0)	 3.2%	 P Botha	 8.5%
3	 6	 Gimme Aces	 58	 [8]	 R Fourie	 16.6%	 S J Snaith	 12.3%
4	 26	 Lite Of My Life	 58	 [7]	 C Orffer	 11.3%	 B Crawford	 15.7%
5	 6	 Lord Marmite	 58	 [1]	 A Andrews	 8.1%	 G S Kotzen	 12.3%
6	 7	 Que Es Var	 58	 [5]	 R Khathi	 7.7%	 M J Robinson	 7.8%
7	 8	 Short Cut	 58	 [3]	 J Bekker	 3.4%	 P Botha	 8.5%
8	 3	 The Black Manx	 58	 [4]	 M Byleveld	 8.7%	 V H Marshall	 10.5%

Race  3	 7:40PM	 ($76,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1600m
1	 643	 Kokeshi	 60	 [4]	 C Murray	 13.7%	 M F de Kock	 15.7%
2	 6402	 Spice Market	 60	 [8]	 S Khumalo	 11.7%	 A G Laird	 12.1%
3	 084	 Rosso Meadow	 60	 [7]	 K Matsunyane	 4.0%	 P F Matchett	 8.0%
4	 979004	 Frosted Ice	 60	 [5]	 M Mjoka	 0.7%	 R Francis	 1.2%
5	 07	 Miss Wonderland	 60	 [2]	 W Kennedy	 18.3%	 P A Peter	 15.1%
6	 9	 Rizzoli	 60	 [3]	 D Schwarz	 7.1%	 G M Alexander	 9.4%
7	 0	 Sunset Stripes	 60	 [1]	 J Greyling	 3.5%	 J Borman	 0.0%
8	 	 Winston’s Nanny	 60	 [6]	 L J Ferraris	 12.5%	 D Nieuwenhuizen	 9.6%

Race  4	 8:00PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1400m
1	 840328	 Turn It Up Harvey	 60	 [9]	 O Noach	 4.3%	 C Bass-Robinson	 8.7%
2	 443380	 Mr Fergie	 60	 [11]	 D Ashby	 4.1%	 A E Sands	 11.8%
3	 946840	 Dollar Brand	 60	 [2]	 M Byleveld	 8.7%	 G V Woodruff	 8.5%
4	 	 Assertive Power	 57	 [5]	 R Khathi	 7.7%	 S J Snaith	 12.3%
5	 9	 Better Days	 57	 [1]	 G Cheyne	 19.4%	 C Bass-Robinson	 8.7%
6	 	 Churchhaven	 57	 [10]	 G Van Niekerk	 23.9%	 S J Snaith	 12.3%
7	 4	 Green Serenity	 57	 [7]	 J Solomons (4.0)	 9.4%	 V H Marshall	 10.5%
8	 7	 Power Of Silver	 57	 [3]	 C Orffer	 11.3%	 B Crawford	 15.7%
9	 4	 Red Lark	 57	 [4]	 A Domeyer	 18.8%	 W A Nel	 8.7%
10	 4	 Royal Watch	 57	 [8]	 R Fourie	 16.6%	 S J Snaith	 12.3%
11	 58	 Sabina’s Prodigy	 57	 [6]	 J Bekker	 3.4%	 S J Snaith	 12.3%

Race  5	 8:15PM	 ($76,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1600m
1	 592	 Al Haamy	 60	 [4]	 L J Ferraris	 12.5%	 M F de Kock	 15.7%
2	 8528	 The Time Is Now	 60	 [8]	 G Lerena	 17.5%	 W H Marwing	 10.2%
3	 075796	 Romeo’s Magic	 60	 [5]	 C Maujean	 8.8%	 R Francis	 1.2%
4	 5034	 Ancient Rome	 60	 [7]	 W Kennedy	 18.3%	 P A Peter	 15.1%
5	 806900	 Sitting Bull	 60	 [10]	 S Brown	 7.9%	 R Francis	 1.2%
6	 007000	 Mercy Mission	 60	 [1]	 M Mjoka	 0.7%	 R Francis	 1.2%
7	 5	 Captain Cupid	 60	 [6]	 C Zackey	 11.5%	 S J Gray	 11.2%
8	 73	 Castle Corner	 60	 [3]	 M V’rensburg	 11.7%	 S T Pettigrew	 15.3%
9	 56	 Proficient	 60	 [9]	 M Yeni	 8.2%	 R R Sage	 3.6%
10	 	 Stageworld	 60	 [2]	 D De Gouveia	 8.9%	 M F de Kock	 15.7%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher 
accepts no liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 7.My Sugar Baby    1.Milan’s Princess    2.Winters Power    9.Scottish Primrose
RACE 2 - 4.Lite Of My Life    8.The Black Manx    3.Gimme Aces    5.Lord Marmite
RACE 3 - 1.Kokeshi    2.Spice Market    6.Rizzoli    3.Rosso Meadow
RACE 4 - 10.Royal Watch    9.Red Lark    8.Power Of Silver    7.Green Serenity
RACE 5 - 1.Al Haamy    8.Castle Corner    2.The Time Is Now    10.Stageworld
RACE 6 - 3.Cut Glass    5.Ballroom Bliss    7.Duplicity    12.Regina Isabella
RACE 7 - 5.All Of Me    9.Comaneci    8.The Fifth Wave    1.Dancing Queen
RACE 8 - 2.Hello Winter Hello    1.Helen’s Ideal    3.On Captain’s Side    4.Caribbean Sunset
RACE 9 - 3.Bohica    2.American Hustle    7.Alramz    1.Rebel’s Champ
RACE10 - 2.Aye Aye    1.Mon Cherie    4.La Quinta    6.Eye Catching
RACE11 - 12.Al Qaqaa    11.Royal Escapade    2.Var And Away    3.Rock Of Africa
RACE12 - 7.Naval Secret    2.Pink Floyd    5.Regimental    4.Fateful
RACE13 - 2.Before Noon    3.Dance Class    6.Gold Griffin    8.Fife

Race 11	 9:55PM	 ($76,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1450m
1	 159084	 Dan The Lad	 63	 [11]	 S Khumalo	 11.7%	 P F Matchett	 8.0%
2	 062232	 Var And Away	 62	 [2]	 W Kennedy	 18.3%	 M F de Kock	 15.7%
3	 836323	 Rock Of Africa	 60.5	 [4]	 R Danielson	 12.0%	 E Verdonese	 7.9%
4	 316430	 Ice Eater	 60	 [3]	 C F Dicken (2.5)	 7.1%	 C I Jonker	 4.3%
5	 706545	 Battle Creek	 59	 [1]	 G Lerena	 17.5%	 D Sham	 5.8%
6	 628093	 Etched In Blue	 58	 [7]	 C Habib	 5.2%	 A B Fortune	 8.3%
7	 857153	 Certifiable	 56	 [8]	 L Hewitson	 11.8%	 S J Gray	 11.2%
8	 090179	 Duke Of Swing	 56	 [12]	 D Schwarz	 7.1%	 G M Alexander	 9.4%
9	 485852	 Putins Promise	 55.5	 [9]	 C Zackey	 11.5%	 S J Gray	 11.2%
10	 263980	 Follow My Path	 54.5	 [5]	 P Strydom	 10.9%	 C E Erasmus	 2.2%
11	 73351	 Royal Escapade	 54.5	 [6]	 D De Gouveia	 8.9%	 C Dawson	 13.5%
12	 31	 Al Qaqaa	 52.5	 [10]	 C Murray	 13.7%	 M F de Kock	 15.7%

Race 12	 10:15PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1250m
1	 338610	 Icon King	 60.5	 [5]	 A Andrews	 8.1%	 JMT Stewart	 9.8%
2	 223523	 Pink Floyd	 60	 [8]	 G Behr	 2.5%	 H/m Crawford/ri	 9.5%
3	 882073	 Counting Stars	 58.5	 [7]	 D Ashby	 4.1%	 G S Kotzen	 12.3%
4	 040849	 Fateful	 58.5	 [6]	 R Khathi	 7.7%	 M J Robinson	 7.8%
5	 586329	 Regimental	 58.5	 [4]	 G Cheyne	 19.4%	 B Crawford	 15.7%
6	 070207	 Doppio Oro	 57.5	 [9]	 A Domeyer	 18.8%	 C Bass-Robinson	 8.7%
7	 31	 Naval Secret	 56	 [2]	 M Byleveld	 8.7%	 V H Marshall	 10.5%
8	 268914	 Red Eight	 55.5	 [3]	 O Noach	 4.3%	 V H Marshall	 10.5%
9	 060330	 Wadi Rum	 52	 [1]	 J Solomons (4.0)	 9.4%	 M J Robinson	 7.8%

Race 13	 10:30PM	 ($76,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 2600m
1	 842404	 Odd Rob	 60	 [10]	 D Schwarz	 7.1%	 G M Alexander	 9.4%
2	 810230	 Before Noon	 60	 [7]	 L Hewitson	 11.8%	 S G Tarry	 11.7%
3	 211111	 Dance Class	 56.5	 [6]	 S Brown	 7.9%	 S J Gray	 11.2%
4	 282411	 Barak	 56	 [15]	 C Murray	 13.7%	 M F de Kock	 15.7%
5	 212631	 Tyrus Express	 56	 [8]	 S Khumalo	 11.7%	 P F Matchett	 8.0%
6	 631658	 Gold Griffin	 56	 [4]	 W Kennedy	 18.3%	 P A Peter	 15.1%
7	 085938	 Brand New Cadillac	 54	 [5]	 C Zackey	 11.5%	 G M Alexander	 9.4%
8	 161618	 Fife	 52.5	 [2]	 L J Ferraris	 12.5%	 M/a Azzie	 8.9%
9	 22331	 Cairon	 52	 [9]	 C Maujean	 8.8%	 M/a Azzie	 8.9%
10	 358086	 Village Deep	 52	 [12]	 N Klink	 8.1%	 S W Kenny	 3.7%
11	 741070	 Tyrells Bullet	 50	 [11]	 M Thackeray	 4.1%	 C Spies	 10.6%
12	 074750	 Earth Sky	 50	 [3]	 M Mjoka	 0.7%	 B Webber	 4.4%
13	 900446	 French Leave	 50	 [1]	 P Mxoli (4.0)	 5.9%	 J Borman	 0.0%
14	 406009	 Kings Cup	 50	 [14]	 C F Dicken (2.5)	 7.1%	 P P Vermeulen	 0.0%
15	 000000	 Captain Morgane	 50	 [13]	 T Juglall (1.5)	 5.3%	 C Spies	 10.6%



顶级南非赛事
®

05-09-2020 (星期六)

第 1场	 7:05PM	 ($76,000)	 					    特夫方丹	 --1200公尺

1	 7252	米兰公主	Milan’s Princess	 60	 [3]	 达克雷	 4.1%	施平斯	 10.6%
2	 737774	冰力量	 Winters Power	 60	 [7]	 希威森	 11.8%	麦雅兹	 8.9%
3	 8705	拉格湾	 Largo Bay	 60	 [4]	 哈比	 5.2%	马隆	 3.3%
4	 0070	心中富有	Gilded Heart	 60	 [9]	 狄肯-2.5	 7.1%	马隆	 3.3%
5	 0806	戴尔塔	 Dry Delta	 60	 [2]	 P索尼-4.0	 5.9%	佩迪格	 15.3%
6	 4	露茜美人	Lucy Belle	 60	 [1]	 史华兹	 7.1%	雅桑达	 9.4%
7	 2	甜心宝贝	My Sugar Baby	 60	 [8]	 迪亚高	 8.9%	佩迪格	 15.3%
8	 7	巴萨迪	 Naledi Basadi	 60	 [6]	 马雅尼	 4.0%	马奇特	 8.0%
9	 	小花儿	 Scottish Primrose	 60	 [5]	 杰奇	 11.5%	郭克	 15.7%
10	 9	威力诺娃	Verinova	 60	 [10]	 M也尼	 8.2%	塞奇	 3.6%

第 2场	 7:25PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1000公尺

1	 460023	随心而去	 I Did What I Did	 60	 [6]	 阿士派	 4.1%	施图沃	 9.8%
2	 94590	北方小子	Northern Tune	 58	 [2]	 杰克布-4.0	 3.2%	博塔	 8.5%
3	 6	雄霸	 Gimme Aces	 58	 [8]	 霍励贤	 16.6%	史奈斯	 12.3%
4	 26	好生活	 Lite Of My Life	 58	 [7]	 奥菲	 11.3%	克福特	 15.7%
5	 6	马麦大帝	Lord Marmite	 58	 [1]	 安特鲁	 8.1%	科森	 12.3%
6	 7	瓦尔传奇	Que Es Var	 58	 [5]	 柯昔	 7.7%	罗秉珅	 7.8%
7	 8	小路	 Short Cut	 58	 [3]	 J贝克	 3.4%	博塔	 8.5%
8	 3	黑曼斯	 The Black Manx	 58	 [4]	 白理辉	 8.7%	马绍尔	 10.5%

第 3场	 7:40PM	 ($76,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺

1	 643	可卡斯	 Kokeshi	 60	 [4]	 麦伟利	 13.7%	郭克	 15.7%
2	 6402	香料市场	Spice Market	 60	 [8]	 关铭诺	 11.7%	莱尔德	 12.1%
3	 084	洛索梅朵	Rosso Meadow	 60	 [7]	 马雅尼	 4.0%	马奇特	 8.0%
4	 979004	结霜	 Frosted Ice	 60	 [5]	 佐卡	 0.7%	法兰西	 1.2%
5	 07	秘境小姐	Miss Wonderland	 60	 [2]	 甘理迪	 18.3%	 P彼德	 15.1%
6	 9	利佐理	 Rizzoli	 60	 [3]	 史华兹	 7.1%	雅桑达	 9.4%
7	 0	晚霞	 Sunset Stripes	 60	 [1]	 格雷宁	 3.5%	博曼	 0.0%
8	 	温斯顿	 Winston’s Nanny	 60	 [6]	 费拉利	 12.5%	廖大卫	 9.6%

第 4场	 8:00PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1400公尺

1	 840328	强悍哈维	Turn It Up Harvey	 60	 [9]	 诺奇	 4.3%	贝文森	 8.7%
2	 443380	菲吉先生	Mr Fergie	 60	 [11]	 阿士派	 4.1%	桑德斯	 11.8%
3	 946840	名牌钞票	Dollar Brand	 60	 [2]	 白理辉	 8.7%	伍鲁德	 8.5%
4	 	最大力量	Assertive Power	 57	 [5]	 柯昔	 7.7%	史奈斯	 12.3%
5	 9	好日子	 Better Days	 57	 [1]	 卓利	 19.4%	贝文森	 8.7%
6	 	哈文教堂	Churchhaven	 57	 [10]	 利敬国	 23.9%	史奈斯	 12.3%
7	 4	绿色仙境	Green Serenity	 57	 [7]	 索罗蒙-4.0	 9.4%	马绍尔	 10.5%
8	 7	银色力量	Power Of Silver	 57	 [3]	 奥菲	 11.3%	克福特	 15.7%
9	 4	红拉克	 Red Lark	 57	 [4]	 杜美尔	 18.8%	奈尔	 8.7%
10	 4	皇家保卫	Royal Watch	 57	 [8]	 霍励贤	 16.6%	史奈斯	 12.3%
11	 58	萨宾娜	 Sabina’s Prodigy	 57	 [6]	 J贝克	 3.4%	史奈斯	 12.3%

第 5场	 8:15PM	 ($76,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺

1	 592	埃尔哈密	Al Haamy	 60	 [4]	 费拉利	 12.5%	郭克	 15.7%
2	 8528	就是现在	The Time Is Now	 60	 [8]	 雷景勋	 17.5%	马伟豪	 10.2%
3	 075796	情圣魔术	Romeo’s Magic	 60	 [5]	 莫吉恩	 8.8%	法兰西	 1.2%
4	 5034	古罗马	 Ancient Rome	 60	 [7]	 甘理迪	 18.3%	 P彼德	 15.1%
5	 806900	斗牛之王	Sitting Bull	 60	 [10]	 施布朗	 7.9%	法兰西	 1.2%
6	 007000	还愿	 Mercy Mission	 60	 [1]	 佐卡	 0.7%	法兰西	 1.2%
7	 5	爱神队长	Captain Cupid	 60	 [6]	 杰奇	 11.5%	格雷	 11.2%
8	 73	城堡卫兵	Castle Corner	 60	 [3]	 李诚邦	 11.7%	佩迪格	 15.3%
9	 56	精通	 Proficient	 60	 [9]	 M也尼	 8.2%	塞奇	 3.6%
10	 	世界舞台	Stageworld	 60	 [2]	 迪亚高	 8.9%	郭克	 15.7%

第 6场	 8:35PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1400公尺

1	 463696	关键一刻	A Moment Apart	 60	 [6]	 诺奇	 4.3%	伍鲁德	 8.5%
2	 6404	魔法谷	 Enchanted Creek	 60	 [12]	 阿士派	 4.1%	 AD史蒂	 3.2%
3	 0774	花王	 Cut Glass	 57	 [9]	 索罗蒙-4.0	 9.4%	贝文森	 8.7%
4	 609460	赛维夫人	Madam Seville	 57	 [8]	 白理辉	 8.7%	安尼恩	 4.9%
5	 35	幸运室	 Ballroom Bliss	 57	 [10]	 利敬国	 23.9%	贝文森	 8.7%
6	 05	摘星星	 Catching Stars	 57	 [5]	 J贝克	 3.4%	克鲁雅	 10.2%
7	 5	分身	 Duplicity	 57	 [3]	 杜美尔	 18.8%	贝文森	 8.7%
8	 09	伊拉摩尔	Elamore	 57	 [11]	 奥菲	 11.3%	史奈斯	 12.3%
9	 9	常发光	 Everglow	 57	 [2]	 柯昔	 7.7%	史奈斯	 12.3%
10	 0	火焰莉莉	Flame Lily	 57	 [7]	 安特鲁	 8.1%	罗秉珅	 7.8%
11	 0	热门	 Pip To The Post	 57	 [4]	 贝希	 2.5%	罗秉珅	 7.8%
12	 6	雷静纳	 Regina Isabella	 57	 [1]	 霍励贤	 16.6%	史奈斯	 12.3%

第 7场	 8:50PM	 ($80,000)	 					    特夫方丹	 --1200公尺

1	 114530	舞蹈女王	Dancing Queen	 61	 [6]	 雷景勋	 17.5%	马勒	 7.0%
2	 702451	泳池派对	Pool Party	 60.5	 [1]	 史托力	 5.4%	马勒	 7.0%
3	 187046	欧佩雷塔	Operetta	 59	 [4]	 甘理迪	 18.3%	 P彼德	 15.1%
4	 466337	双八	 Double ’o’ Eight	 57.5	 [9]	 哈比	 5.2%	马隆	 3.3%
5	 411176	全是我	 All Of Me	 57	 [2]	 史卓栋	 10.9%	施平斯	 10.6%
6	 722054	金菲斯	 Gin Fizz	 57	 [3]	 麦伟利	 13.7%	郭克	 15.7%
7	 884068	伊尔查拉	El’ Zara	 54.5	 [7]	 关铭诺	 11.7%	廖大卫	 9.6%
8	 856223	第五浪潮	The Fifth Wave	 52	 [5]	 狄肯	 7.1%	马勒	 7.0%
9	 478202	克马纳西	Comaneci	 52	 [8]	 M也尼	 8.2%	马伟豪	 10.2%

第 8场	 9:05PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1250公尺

1	 630801	海伦理想	Helen’s Ideal	 65	 [6]	 杰克布-4.0	 3.2%	施图沃	 9.8%
2	 141415	冬日来临	Hello Winter Hello	 59.5	 [9]	 杜美尔	 18.8%	马克斯	 14.2%
3	 114515	队长团队	On Captain’s Side	 55	 [8]	 卓利	 19.4%	安尼恩	 4.9%
4	 443342	怒海骄阳	Caribbean Sunset	 54.5	 [1]	 白理辉	 8.7%	马绍尔	 10.5%
5	 570813	万达精神	Vandah’s Spirit	 54	 [2]	 塔伦达-1.5	 6.8%	贝文森	 8.7%
6	 422246	快步女神	Quickstep Lady	 53.5	 [3]	 柯昔	 7.7%	奈尔	 8.7%
7	 33410	紫丁香	 Lilac Sensation	 53	 [4]	 霍励贤	 16.6%	史奈斯	 12.3%
8	 472154	丰年祭	 Spirit Festival	 53	 [5]	 利敬国	 23.9%	史奈斯	 12.3%
9	 346555	火美人	 Alsflamingbeauty	 52	 [7]	 索罗蒙-4.0	 9.4%	史奈斯	 12.3%

第 9场	 9:20PM	 ($85,000)	 					    特夫方丹	 --1200公尺

1	 221434	超强反叛	Rebel’s Champ	 62.5	 [8]	 甘理迪	 18.3%	 P彼德	 15.1%
2	 951426	美国大汉	American Hustle	 56.5	 [5]	 雷景勋	 17.5%	 P彼德	 15.1%
3	 943311	波西卡	 Bohica	 56	 [10]	 关铭诺	 11.7%	麦雅兹	 8.9%
4	 007957	天使力量	Angel’s Power	 55.5	 [1]	 史卓栋	 10.9%	麦雅兹	 8.9%
5	 438034	欧拉瓦	 Oravar	 55.5	 [3]	 史华兹	 7.1%	麦雅兹	 8.9%
6	 432821	老泰姆	 Old Man Tyme	 54.5	 [9]	 杰奇	 11.5%	格雷	 11.2%
7	 233429	埃尔朗兹	Alramz	 53	 [6]	 迪亚高	 8.9%	郭克	 15.7%
8	 127000	俄罗王子	Russian Prince	 52	 [2]	 莫吉恩	 8.8%	麦雅兹	 8.9%
9	 172202	乡村摇滚	Urban Rock	 52	 [7]	 希威森	 11.8%	泰利	 11.7%
10	 560191	蓝色弹珠	Big Blue Marble	 52	 [4]	 M也尼	 8.2%	马伟豪	 10.2%

第10场	 9:40PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1250公尺

1	 372645	蒙谢丽	 Mon Cherie	 60	 [3]	 卓利	 19.4%	克鲁雅	 10.2%
2	 424533	航海霸王	Aye Aye	 59.5	 [8]	 霍励贤	 16.6%	史奈斯	 12.3%
3	 939190	神曲	 Dark Song	 59.5	 [6]	 J贝克	 3.4%	史奈斯	 12.3%
4	 16	拉金达	 La Quinta	 57.5	 [4]	 利敬国	 23.9%	史奈斯	 12.3%
5	 550900	密弦	 Hidden Strings	 57	 [5]	 杰克布-4.0	 3.2%	安尼恩	 4.9%
6	 531	瞩目	 Eye Catching	 55	 [2]	 白理辉	 8.7%	马绍尔	 10.5%
7	 579795	红法拉利	Ferrari Red	 55	 [7]	 柯昔	 7.7%	史奈斯	 12.3%
8	 550676	反叛灵魂	Rebels Spirit	 52	 [1]	 索罗蒙-4.0	 9.4%	潘拿	 6.6%

第11场	 9:55PM	 ($76,000)	 					    特夫方丹	 --1450公尺

1	 159084	阿丹少年	Dan The Lad	 63	 [11]	 关铭诺	 11.7%	马奇特	 8.0%
2	 062232	瓦尔疾风	Var And Away	 62	 [2]	 甘理迪	 18.3%	郭克	 15.7%
3	 836323	非洲大石	Rock Of Africa	 60.5	 [4]	 邓尼森	 12.0%	维多斯	 7.9%
4	 316430	冰兽	 Ice Eater	 60	 [3]	 狄肯-2.5	 7.1%	许忠克	 4.3%
5	 706545	战河	 Battle Creek	 59	 [1]	 雷景勋	 17.5%	桑多莉	 5.8%
6	 628093	依切德	 Etched In Blue	 58	 [7]	 哈比	 5.2%	 AB富顿	 8.3%
7	 857153	英雄证明	Certifiable	 56	 [8]	 希威森	 11.8%	格雷	 11.2%
8	 090179	飞荡	 Duke Of Swing	 56	 [12]	 史华兹	 7.1%	雅桑达	 9.4%
9	 485852	普缇誓约	Putins Promise	 55.5	 [9]	 杰奇	 11.5%	格雷	 11.2%
10	 263980	跟随我	 Follow My Path	 54.5	 [5]	 史卓栋	 10.9%	伊拉慕	 2.2%
11	 73351	皇家马车	Royal Escapade	 54.5	 [6]	 迪亚高	 8.9%	许道升	 13.5%
12	 31	埃尔卡卡	Al Qaqaa	 52.5	 [10]	 麦伟利	 13.7%	郭克	 15.7%

第12场	 10:15PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1250公尺

1	 338610	图标王	 Icon King	 60.5	 [5]	 安特鲁	 8.1%	施图沃	 9.8%
2	 223523	粉红弗莱	Pink Floyd	 60	 [8]	 贝希	 2.5%	克劳弗	 9.5%
3	 882073	数星星	 Counting Stars	 58.5	 [7]	 阿士派	 4.1%	科森	 12.3%
4	 040849	大事件	 Fateful	 58.5	 [6]	 柯昔	 7.7%	罗秉珅	 7.8%
5	 586329	纪律导师	Regimental	 58.5	 [4]	 卓利	 19.4%	克福特	 15.7%
6	 070207	朵比欧	 Doppio Oro	 57.5	 [9]	 杜美尔	 18.8%	贝文森	 8.7%
7	 31	纳瓦秘密	Naval Secret	 56	 [2]	 白理辉	 8.7%	马绍尔	 10.5%
8	 268914	红色八号	Red Eight	 55.5	 [3]	 诺奇	 4.3%	马绍尔	 10.5%
9	 060330	瓦迪狼	 Wadi Rum	 52	 [1]	 索罗蒙-4.0	 9.4%	罗秉珅	 7.8%

第13场	 10:30PM	 ($76,000)	 					    特夫方丹	 --2600公尺

1	 842404	罗布奇人	Odd Rob	 60	 [10]	 史华兹	 7.1%	雅桑达	 9.4%
2	 810230	早晨	 Before Noon	 60	 [7]	 希威森	 11.8%	泰利	 11.7%
3	 211111	舞蹈班	 Dance Class	 56.5	 [6]	 施布朗	 7.9%	格雷	 11.2%
4	 282411	巴拉克	 Barak	 56	 [15]	 麦伟利	 13.7%	郭克	 15.7%
5	 212631	泰瑞快车	Tyrus Express	 56	 [8]	 关铭诺	 11.7%	马奇特	 8.0%
6	 631658	金格里芬	Gold Griffin	 56	 [4]	 甘理迪	 18.3%	 P彼德	 15.1%
7	 085938	卡迪拉克	Brand New Cadillac	 54	 [5]	 杰奇	 11.5%	雅桑达	 9.4%
8	 161618	菲弗	 Fife	 52.5	 [2]	 费拉利	 12.5%	麦雅兹	 8.9%
9	 22331	凯龙	 Cairon	 52	 [9]	 莫吉恩	 8.8%	麦雅兹	 8.9%
10	 358086	神隐小村	Village Deep	 52	 [12]	 克琳	 8.1%	 S肯尼	 3.7%
11	 741070	泰瑞子弹	Tyrells Bullet	 50	 [11]	 达克雷	 4.1%	施平斯	 10.6%
12	 074750	大地之空	Earth Sky	 50	 [3]	 佐卡	 0.7%	韦伯	 4.4%
13	 900446	法国小叶	French Leave	 50	 [1]	 P索尼-4.0	 5.9%	博曼	 0.0%
14	 406009	王杯	 Kings Cup	 50	 [14]	 狄肯-2.5	 7.1%	威姆林	 0.0%
15	 000000	莫甘队长	Captain Morgane	 50	 [13]	 祖卡拉-1.5	 5.3%	施平斯	 10.6%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 7.甜心宝贝     1.米兰公主    2.冰力量      9.小花儿

第 2场 - 4.好生活       8.黑曼斯      3.雄霸        5.马麦大帝

第 3场 - 1.可卡斯       2.香料市场    6.利佐理      3.洛索梅朵

第 4场 - 10.皇家保卫    9.红拉克      8.银色力量    7.绿色仙境

第 5场 - 1.埃尔哈密     8.城堡卫兵    2.就是现在    10.世界舞台

第 6场 - 3.花王         5.幸运室      7.分身        12.雷静纳

第 7场 - 5.全是我       9.克马纳西    8.第五浪潮    1.舞蹈女王

第 8场 - 2.冬日来临     1.海伦理想    3.队长团队    4.怒海骄阳

第 9场 - 3.波西卡       2.美国大汉    7.埃尔朗兹    1.超强反叛

第10场 - 2.航海霸王     1.蒙谢丽      4.拉金达      6.瞩目

第11场 - 12.埃尔卡卡    11.皇家马车   2.瓦尔疾风    3.非洲大石

第12场 - 7.纳瓦秘密     2.粉红弗莱    5.纪律导师    4.大事件

第13场 - 2.早晨         3.舞蹈班      6.金格里芬    8.菲弗


